

PROTOKÓŁ

V nieplanowanej sesji Rady Gminy Marciszów

odbytej w dniu 14 stycznia 2011 roku

Obecni zgodnie z listą obecności / zał-1/.

Porządek obrad sesji

1/ Otwarcie obrad sesji .

2/ Podjęcie uchwały w sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLIX/254/10 Rady Gminy

Marciszów z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie : likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Marciszowie.

3/ Zamknięcie obrad sesji.

Ad.1.

Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia obrad sesji dziękując radnym za przybycie na obrady nieplanowanej sesji powód, której w dalszej części obrad zostanie wyjaśniony.

Następnie zapoznał z porządkiem obrad.

W trakcie poddania pod głosowanie przyjęcia porządku obrad sesji radny Adam Ryżowski poprosił o porządek obrad ponieważ go nie posiada i podszedł do Przewodniczącego Rady Gminy w celu zapoznania się z porządkiem obrad sesji.

Stwierdził , że nie ma w porządku obrad spraw różnych w związku z czym wnioskował o ich wprowadzenie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek radnego Adama Ryżowskiego o wprowadzenie do porządku obrad punkt „sprawy różne”.

Rada w głosowaniu 5 głosami „za” , 7 głosami „przeciwymi” , 2 głosami „wstrzymującymi” , 1 radny nieobecny nie przyjęła wniosku radnego Adama Ryżowskiego.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad , który został przyjęty 9 głosami „za” , 3 głosami „przeciwymi” , 1 głosem „wstrzymującym” , 1 radny nieobecny.

Radny Adam Ryżowski poinformował , że sprawę upubliczni.

Przewodniczący Rady Gminy w odpowiedzi poinformował , że radny ma takie prawo.

Ad.2.

Projekt uchwały w sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLIX/254/10 Rady Gminy Marciszów z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie : likwidacji Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Marciszowie.

Uczestniczący w obradach sesji doktor Ireneusz Makaś przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Marciszowie zapoznał Radę ze szczegółami dotyczącymi zmian terminu zakończenia czynności likwidacyjnych Zakładu.

Wyjaśnił dlaczego została zmieniona data likwidacji starej jednostki z daty „31 stycznia 2011 roku na 31 marca 2011 roku, czego głównym powodem jest brak podpisania umów na podstawową opiekę zdrowotną z Narodowym Funduszem Zdrowia na 2011 rok , dlatego muszą nastąpić korekty dotyczące 2010 roku odnośnie sprzedaży usług , w związku z tym też faktury za nie będą spływać do miesiąca lutego b.r. co powoduje , że nie można zamknąć sprawozdawczości oraz bilansu starej jednostki , nie powoduje to jednak braku ciągłości w pracy nowej placówki ,a wszystkie komórki pracują na bieżąco.

Przybliżył jak będzie pracował ośrodek jako nowa struktura czyli spółka z 10 zatrudnionymi osobami dla zadeklarowanych 3600 osób chcących korzystać z usług ośrodka i zaznaczył, iż najbardziej starają się o podpisanie umowy na specjalistkę dot. narządu ruchu i reumatologię, a placówka ma szansę znaleźć się w wykazie.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o ewentualne pytania do pana doktora Maksia.

Radna Zofia Siudak

Zwróciła się z zapytaniem czy powodem powyższej sytuacji jest brak środków finansowych na miesiąc styczeń oraz , co byłoby gdyby ośrodek był publiczny, czy wówczas sytuacja byłaby inna.

W odpowiedzi pan doktor Makaś poinformował, że gdyby była odwrotna sytuacja wówczas zobowiązania przejęłaby Gmina i potwierdził, że jest brak środków finansowych na styczeń , co zostanie pokryte z zaciągniętego kredytu , ponieważ taki wniosek został złożony w Banku Spółdzielczym, a środki będą w połowie lutego.

Radny Adam Ryzowski

Zwrócił się z zapytaniem odnośnie dyżurów sobotnich i niedzielnych głównie zastrzyki jak to miało miejsce czy w dalszym ciągu jest przewidziana taka forma.

Pan doktor Makaś w odpowiedzi poinformował, że usługi te będzie wykonywał szpital.

Radna Jadwiga Adamczyk

Zwróciła się w sprawie niepracującej pielęgniarki przez ubiegły rok , czy znajdzie się w nowym układzie.

Doktor Makaś w odpowiedzi poinformował, że miało to miejsce w u.r. i jak na razie pani ta nie zwróciła się o przyjęcie jej do pracy.

Innych zapytań i uwag nie zgłoszono.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Rada w głosowaniu 13 głosami „za” , 1 radny nieobecny , 1 radny Adam Ryżowski nie brał udziału w głosowaniu przyjęła projekt uchwały, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3.

Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad nieplanowanej sesji Przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

protokołowała

Przewodniczący Rady Gminy

Grażyna Dudczyk

Henryk Mazur

Insp. ds. Rady Gminy